
Dear Dr Gong,  

We appreciate the positive comments for our manuscript (32464). Based on 

the comments, we revised the manuscript and highlighted in red. A 

point-by-point response to the reviewers (part 1) and editor (part 2) is 

provided below.  

 

Best regards. 

 

Jian-Sheng Li, PhD, MD 

Professor,  

The First Affiliated Hospital of Zhengzhou University,  

Zhengzhou, Henan province, 450052, China 

Tel: +86-0371-66862052 Fax: +86-010-63295285  

Email: lijiansheng@medmail.com.cn.  

 

 

Part 1: 

Comments from reviewers to authors: 

1. Very interesting study, it can be accepted for publication.no comments. 

2. This study is well designed, and the results are very interesting. In this 

study, the authors investigated the mechanism of hepatoprotection conferred 

by liver fibrosis, evaluated the phenotype of KCs isolated from fibrotic liver. 

KCs isolated from the fibrotic mice exhibited predominantly an M2-like 

phenotype. In vitro experiments have shown that HMGB1 was localized in 

the nucleus of the majority of M2-like KCs and the translocation of HMGB1 

was inhibited upon LPS or HMGB1 peptide stimuli, while both LPS and 

HMGB1 peptide could elicite the conspicuous translocation of intranuclear 



HMGB1 in KCs isolated from control mice. M2-like kupffer cells in the 

fibrotic liver may exert a protective effect against acute insult through 

inhibiting the translocation of HMGB1. The authors should check the data 

and references again. 

Response: We have rechecked the data and reedited the references. 

 

 

Part 2: 

Q1: You'd better offer us one paper with word format next (such as, .doc 

or .docx), which is easy to be edited and helpful to accept earlier. Thank you 

very much! 

A1：I will submit the revised manuscript with word format. Thanks. 

Q2: Please provide language certificate letter by professional English 

language editing companies (Classification of manuscript language quality 

evaluation is B).For manuscripts submitted by non-native speakers of 

English, please provided language certificate by professional English 

language editing companies mentioned in ‘The Revision Policies of BPG for 

Article’.  

A2: Our paper has been edited by Jing-Yun Ma Editorial Office, and the 

language certificate will be provided with the revised manuscript.   

Q3: Please provide one report: 

Scientific Research Process 

Name of Journal: World Journal of Gastroenterology 

ESPS Manuscript NO:  

Manuscript Type: ORIGINAL ARTICLE 

Title:  

Authors:  



Correspondence to: 

1 What did this study explore? 

2 How did the authors perform all experiments? 

3 How did the authors process all experimental data? 

4 How did the authors deal with the pre-study hypothesis? 

5 What are the novel findings of this study?  

At last, sign (handwrite) your name in the end of file. 

A3: The Scientific Research Process will be submitted with the revised 

manuscript. 

Q4: Name of journal: World Journal of Gastroenterology 

ESPS Manuscript NO:  

Manuscript type:  

A4: I have added the above three details in the first page. 

Q5: Please revise and perfect your manuscript according to peer-reviewers’ 

comments. 

A5: I have revised my manuscript according to peer-reviewers’ comments. 

Q6: you need to provide the grant application form(s) or certificate of 

funding agency for every grant, or we will delete the part of "Supported 

by...". 

A6: The certificate of funding agency for every grant including in the 

manuscript will be submitted. 

Q7: Core tip: Please write a summary of less than 100 words to outline the 

most innovative and important arguments and core contents in your paper to 

attract readers. Audio core tip: In order to attract readers to read your 

full-text article, we request that the author make an audio file describing 

your final core tip, it is necessary for final acceptance. Please refer to 

Instruction to authors on our website or attached Format for detailed 



information. 

A7: The core tip has been added in the revised manuscript and audio core tip 

will also be submitted. 

Q8: Please provide all authors abbreviation names and manuscript title here. 

A8: I have added all authors abbreviation names and manuscript title in the 

proper location of the manuscript. 

Q9: Please check that there are no repeated references! 

A9: I have checked that there are no repeated references. 

Q9. Please provide the decomposable figure of Figures, whose parts are 

movable and editable. So please put the original picture as ppt so that we can 

edit them easily. 

A10: I will provided the original picture as ppt with the revised manuscript.  

 


